АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2022 года                                                                                             № 30

пос. Маяк

О проведении плановой выборочной документарной проверки
соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок муниципальным казенным учреждением культуры «Социально-культурное объединение Маякского сельского поселения Отрадненского района»

            В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 27.06.2014 года № 32 «Об утверждении порядка осуществления органами исполнительной власти Маякского сельского поселения Отрадненского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков», постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 27.05.2015 года № 27 «Об утверждении регламента осуществления администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Провести проверку в отношении Муниципального казенного учреждения культуры «Социально-культурное объединение Маякского сельского поселения Отрадненского района»
2. Назначить лицом(ами), уполномоченным(ыми) на проведение проверки:
Начальника общего отдела администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района –Полесскую Е.В.
3. Установить, что:
1) проверка проводится с целью: выявление и предупреждение нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе закупок и иных нормативных правовых актов заказчиком, единой комиссией, лицами, определяющими действия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
2) задачами настоящей проверки являются: выявление и предупреждение нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе закупок и иных нормативных правовых актов
3) предметом настоящей проверки является- соблюдение требований законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок.
       4. Проверку провести в период с «23» июня 2022 г. по «1» июля 2022 г. включительно.
[bookmark: _GoBack]5. Проверяемый период: с 30 ноября 2021 года по 1 июля 2022 года.

          6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района			                  		                   А.М. Бардаков

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

06.06.2022

года

№

30

пос. Маяк

О проведении

плановой

выборочной

документарной проверки

соблюдения требований законодательства Российской Федерации в

сфере контрактной системы

закупок

муниципальным казенным

учреждением культуры «Социально

-

культурное объединение Маякского

сельского поселения Отрадненского района»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением

администрации Маякского сельского

поселения Отрадненского района от

27.06.2014 года № 32 «Об утверждении порядка осуществления органами

исполнительной власти Маякского сельского поселения Отрадненского района

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации и и

ных нормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в

отношении подведомственных им заказчиков», постановлением

администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от

27

.05.2015 года № 27 «Об утверждении регламента осуществления

администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд»

п о с т а н о в л я ю:

1. Провес

ти проверку в отношении

Муниципального казенного

учреждения культуры «Социально

-

культурное объединение Маякского

сельского поселения Отрадненского района»

2. Назначить лицом(ами), уполномоченным(ыми) на проведение

проверки:

На

чаль

ника общего отдела администрации Маякского сельского поселения

Отрадненского района

–

Полесскую Е.В.

3

. Установить, что:

1)

проверка проводится с целью:

выявление и предупреждение

нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе

закупок и

иных нормативных правовых актов заказчиком, единой комиссией,

лицами, определяющими действия по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

2)

задачами настоящей проверки являются:

выявление и предупреждение

нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе

закупок и иных нормативных правовых актов

3) п

редметом настоящей проверки является

-

соблюдение требований

законодательства Российской Федерации в сфере контра

ктной системы

закупок.

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  06.06.2022   года                                                                                                   №  30     пос. Маяк     О проведении   плановой   выборочной   документарной проверки   соблюдения требований законодательства Российской Федерации в  сфере контрактной системы  закупок  муниципальным казенным  учреждением культуры «Социально - культурное объединение Маякского  сельского поселения Отрадненского района»                  В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013  года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением  администрации Маякского сельского   поселения Отрадненского района от  27.06.2014 года № 32 «Об утверждении порядка осуществления органами  исполнительной власти Маякского сельского поселения Отрадненского района  ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской  Федерации и и ных нормативных правовых актов о контрактной системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в  отношении подведомственных им заказчиков», постановлением  администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от  27 .05.2015 года № 27 «Об утверждении регламента осуществления  администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района  ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд»   п о с т а н о в л я ю:   1. Провес ти проверку в отношении  Муниципального казенного  учреждения культуры «Социально - культурное объединение Маякского  сельского поселения Отрадненского района»   2. Назначить лицом(ами), уполномоченным(ыми) на проведение  проверки:   На чаль ника общего отдела администрации Маякского сельского поселения  Отрадненского района  – Полесскую Е.В.   3 . Установить, что:   1)   проверка проводится с целью:  выявление и предупреждение  нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе  закупок и  иных нормативных правовых актов заказчиком, единой комиссией,  лицами, определяющими действия по определению поставщиков  (подрядчиков, исполнителей)   2)  задачами настоящей проверки являются:  выявление и предупреждение  нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе  закупок и иных нормативных правовых актов    3) п редметом настоящей проверки является -   соблюдение требований  законодательства Российской Федерации в сфере контра ктной системы  закупок.